ŁĄCZNIE I W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ, Z PODZIAŁEM NA AKCJE ZWYKŁE I 
UPRZYWILEJOWANE 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Centrum Medycznego ENEL-MED S.A. podjęło uchwałę 

o wypłacie dywidendy. Uchwałą nr 12 z dnia 24 maja 2012 r. postanowiło na wypłatę dywidendy dla 

Akcjonariuszy przeznaczyć kwotę 707.007,00 zł (słownie: siedemset siedem tysięcy siedem złotych), co oznacza 

że kwota dywidendy przypadająca na jedną akcję wynosi 0,03 zł (słownie: trzy grosze). Dywidendą objętych jest 

23.566.900 akcji. Dzień dywidendy ustalony został na dzień 16 lipca 2012 roku, a termin wypłaty na dzień 

3 sierpnia 2012 roku.